Sive vero aliquid in scriptis, sive in per-
 sona Coram Consilio agendum, die festo
 in Termino incidente, Terminus est proxima

Juridica sequens, more hoc Germanorum, inde
 formula in expeditione Citationum et aliis,
 vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro
 vltro vltro, vltro vltro vltro vltro vltro
 vltro vltro.

Dec ubi Cessiones aut ob ferias aut aliquod im-
 pedimentum aliquandiu cessant, fatalia in-
 ferea, sed proxima demum juridica elaborantur,
 id juris ex dictis, si vero ultimus Gemini Dies
 non intra Tempus feriarum, aut impedimenti
 perdurantis, sed postea demum expiret, nihil
 detrahatur ob Cessationem Cessionum, sed idem
 est, ac si feriae nullo, aut impedimentum
 nullum fuissent.

Conf: in breviculum proxi Tit: 54.

Ab Excipit (P.) mirum est decretum Com: de 20.
 octob: 1666. anticipationem primi Gemini
 impetrato nequidem concedere, sed futo

hodie anticipari potest, non enim video, quo
inconuenientia inde oriatur.

In Noli
Processu In Processu Summario, quamdiu exceptio
non admittitur, terminus non datur nisi
ad parendum sub formula: detur petitus terminus
bimensium sed ad parendum Noli Casareo: in
inscriptis: sed ad eadem faciendum rescripto Cas
reo: in mandatis: sub poena paritorii: in rescripto
sub poena rescripti paritorii alias in Contumacia
decernendi. in reliquis Sumariis pro renata
simil ad sub poena paritorii
nisi sub poena.

Reliqui Termini, qui exceptionibus semel
admissis, et ad replicandum Communicatis,
Conceduntur semper sunt sub poena preclusi
e: q: detur petitus terminus bimestris, ad
replicandum, sub poena preclusi.

In processu autem ordinario prorogatio prim

Termini ad excipiendam reo conceditur sub
 poena nullis, alias pro Contestata et Libelli pro
 Confessato acceptandi, si posteriores petuntur, dici
 solent, de hoc adhuc petitus Terminus bimestris
 sub priori praedictio, donec vel declaratio Com-
 minati praedictio sequatur, vel exceptiones
 productae sint. Exceptionibus Communicatis,
 si actor Terminum ad replicandum petat,
 detur is: sub poena praclusi, et pro re nata
 tandem praclusio fit.

Si reus deinde Reutis replis in duplicando
 moras neget: detur illi Terminus sub poena
 Cause, alias in Contumaciam pro Conclusa
 acceptando, sicut in processu ordinario fit
 Ina Valley In der letzten Wort, und so
 vllingst also das Verfahren mit einem
 Gaudium.

In triplicis et quadruplicis eadem diffra

inter actorem et reum observanda, actori quippe
Termini ad triplicandum dantur sub poena
proclusi, reo autem sub poena Causa ralia
in Contumaciam pro Conclusa acceptanda.

^{Et integrum} Semper est integrum ante lapsum Termini
prorogati, producenda producere, neque ideo,
adhibetur Clausula: et alia anticipatione
sed agentes potius illa sum uti solent, si
jam pluribus hinc concessis metuant ne in-
super habito petito pro ulteriore Termino in
Contumaciam Concedatur.

N^o 11. Ignorat hanc distinctionem Consilium
Imp: aul: omnis enim prolongatio Termini
eo adhuc Currente, querenda est, licet Judicia
proprio prorogationes etiam post lapsum
Termini Concedantur.

Circumdui c.) Ita in Camera imperiali Conf: Ludolph
Comment: Syst: pag: 196. apud nos autem c.

actor et reus cileant in processu ordinario, pro-
cessus quiescit, id est, præjudicium comminatum
incurritur.

Art. 1. Ita in iudicio Camerali, si actor in dictum
iusto tempore non reproduxerit, si reus in iudicio
imperiali aulico, ubi agens tantum poena
2. marcarum argenti mutatur, qui in dictum
pro finito tempore non reproduxit, aut saltem
pro prorogatione termini ad reproduendum
materie supplicare neglexit, Decret. Com-
mune, de 18 octobr 1734.

Art. 2. Dest, si appellationis processus non re-
producat, neque prorogationem termini ad re-
producendum ex justa causa petat,

Art. 3. In processu ordinario lectio summaria
exceptionum sufficit, cum enim ea vel re
communicanda sint, inde accurata adeo lectio
et longior propositio haud exiguntur, sed re-
ferens brevibus eas communicandas esse dicat.

e: g: Communicentur Exceptiones ad replicandum
Cum Termino 2. mensium.

paritoria Sed hic iam requiritur plena Causa Cognita
et Imploratio pro mandato una Cum exceptionibus
in pleno Consilio funditus examinatur, disci-
cussis utriusq; partis argumentis.

Formula Conclusi: rejectis Exceptionibus,
fiat paritoria Cum Termino 2. mensium.

In processu rescripti; rejectis Exceptionibus
(saliquando additur) plane non fundatis, fiat
rescriptum paritorium Cum Termino 2. mensium.

Summarie ideo legi debent, ut scilicet referens
num aliquid monendum * aut an forte pars
aliquid annexerit quod speciali resolutione in-
degeat, e: g: pettum pro edendis documentis,
ad Citationem plurium & his Consortium, inde
quandoque Conclusa; Communicentur Exceptiones
ad replicandum Cum Termino 2. mensium.

Summarie natura non mutatur, sed actum
 Salva manet ultima positio.

Fieri tamen pro Circumstantiarum ratione
 potest, ut in decursu illis ex Causa Summaria
 aliquando fiat ordinaria, et hinc acta in rotulata
 nam esse accidit, ut in Actis S. C. possessorium
 ordinarium, quin et petitorium simul tractari
 ubi certe melius est, Super tota Causa quam
 Super sola possessione decidere Conf. vno Ludw.
 Com. System. Sect. i. S. 10. N. 18. p. 8. ibidem 48 p.
 92. et N. 53. pag. 102.

Supplicia pro venia et damni duo in duo duplic pro venia regis in
handlung un diff ad adeo que opus est
venia, ut liceat triplicare. ad veniam am
impetrandam nece est, allegare nova in
duplicis Contenta, quo actorem moveant,
ad veniam non petendam, aliquando tri
plice statim una exhibentur: Cum sup
plica pro venia, quod permisum. handlung

ab eo, deo suo actor veniam replicandi ^{et facti},
 et deo eo ipso Instatur, qui quadrupliciter
 in processu ordinario facti suo v. Rayn. Inu
 entur sub.

Inrotulatio enim est proprium processus ordi
 narii

et) repeti hic debent, quae supra dicta sunt, de
 differentia inter actorem et reum.

Imo plures vel petiti vel ex officio dantur, ante-
 quam declaratio Contumacia sequatur.

* Conf. Moser Grundriss Lib. 6. Cap. 9
 Schöpf de processu unilaterali imprimis Contu-
 maciali 8^{vo} Tübingae 1748.

Imo) Haec recte precipiunt Aylus et observantia
 plerumque Judiciorum, sed in Consilio aulico rarissime
 emanant Sententiae harum expensarum Condem-
 natoriae.

Imo injungitur, si fuerit necepsum, de quo infra?

in Consilio aulico fit Committatio sub poena
rejectionis, quod in effectu idem est.

Liquida Poena In agniti et delicti in iis non obtinetur,
quae Taxari debent e: q: Damna, expensa
Sed in his valet poena Taxationis ex officio per
agenda

romano 2) in foris germanis a forma Romanis usi-
tata Puto deflectere licet.

Notandum Contumacia nocet in fatalibus
etiam non accusata: in praclusionone Potali an
non accusata etiam non nocet, si em maxima
praedictum, quod non irrogatur, nisi ad petitione
partis obsequentis ord: Tit. C. S. ii verbis: Et in q: for-
se in foris est Elegit.

Fiscalis Pomen aliquando ex officio monetur, de
implorando: in Contumaciam

§ IV.

Repte a) ubi em quis ab actione absolvitur, Sententia

via solida yuffen alln rindnathüingst
 Dursistann yolln.

Notandum Supremus aula Mareschallus
 Curat executiones @: personas judiciū faciendas,
 et Convocat edictaliter Creditores in Concursu
 ejusmodi Personae. ex pla utriusque in yuffen
 Dursou diff. debil. v. n. n. Dull. et f. e. n. n.
 alb. g. o. n. n. p. i. d. @: v. g. a. i. j. p. e. t. o. d. e. b. i. t. i. C. a. m. b. i. a. l. i. s.

Præsa Imperatoris, si quo significanda
 Consilio Imp: aulico, id fieri solet, per decretum
 à vice Cancellario subscriptum ac desuper Con-
 cluditur.

Legitur Decretum Cesareum, in id yolln d. n. n.
 alln rindnathüingst maygalutt v. n. n. n.

S. V.

Si velint, Aprius non fieri, imprimis
 ubi. *Studia* partium metuuntur, testis est
 experientia.